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Cyrk Astoria i ich nowe widowisko 2024 już 29 lutego w Iławie! Na spektakle zapraszamy o
godzinie 16:00 i 18:00; cyrkowy namiot znajdziecie przy ulicy Ziemowita (obok Dino).

Zapraszamy pod namiot Cyrku Astoria na nowy magiczny spektakl dla całej rodziny. Czeka
na Was moc niezapomnianych wrażeń!

W nowym międzynarodowym widowisku 2024 pod namiotem Cyrku Astoria NIE BIORĄ UDZIAŁU
ZWIERZĘTA.

To 100 minut wyśmienitej zabawy dla całej rodziny. W programie:

akrobacje na monocyklach, 
brawurowe ewolucje na luźnej linie poziomej, 
ekwilibrystyka na wałkach, 
młoda mistrzyni żonglerki z Czech, 
gimnastyka na kole pod kopułą cyrku, 
duet niezastąpionych klaunów, 
iluzja i wiele, wiele innych atrakcji.

f

Nie zabraknie wizytówki Cyrku, czyli profesjonalnej interakcji z publicznością, która dla Wielu jest
niezapomnianym przeżyciem. Dobra zabawa gwarantowana!

BILETY DLA CZYTELNIKÓW PORTALU!

Dzięki uprzejmości Astorii mamy dla naszych Czytelników miłą niespodziankę. Wśród uczestników



naszej zabawy rozlosujemy 3 podwójne bilety (każdy dla osoby dorosłej i dziecka do lat 12) na
występ Cyrku w Iławie. Aby wziąć udział w losowaniu, prosimy:

udostępnij konkursowy post na profilu portalu na Facebooku (link) ORAZ
w komentarzu pod konkursowym postem napisz, kogo zabierzesz ze sobą na widowisko (wpisz
lub oznacz).
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Zapraszamy do zabawy i życzymy powodzenia! Wyniki zabawy ogłosimy na portalu, w aktualizacji
tego artykułu.

AKTUALIZACJA

Miło nam ogłosić wyniki zabawy, w której - przypomnijmy - do zdobycia były 3 podwójne bilety
(każdy dla osoby dorosłej i dziecka do lat 12). Szczęście tym razem uśmiechnęło się do tych
Czytelników:

Daria Pietrzak,
Natalia Stępień,
Łukasz Ruczyński.
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Bilety będą czekać na Was w kasie cyrku bezpośrednio przed spektaklem (odbiór z dowodem
tożsamości). Życzymy miłej zabawy! 

Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za duże zainteresowanie. Wkrótce na infoilawa.pl
kolejne zabawy z upominkami dla Czytelników - bądźcie z nami na bieżąco :-).

Artykuł sponsorowany.
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